HabaCHAINfi
Catene in Plastica
Habasit � Solutions in motion
Products
Media No. 4122
Indice     2
Introduzione     3
Industrie rifornite    4

alle applicazioni con ruote folli che
ruotano libere sull�albero di rinvio.
Guide rettilinee
Habasit offre una gamma completa di guide per qualsiasi tipo di catena. Disponibili in diversi materiali consentono
di soddisfare tutte le esigenze di trasporto. I nostri specialisti saranno lieti di analizzare le vostre necessità e proporvi la
migliore soluzione.
Curve
Pignoni e ruote folli componibili brevettati, la nuova e brevettata
soluzione Habasit.
I mozzi intercambiabili riducono il numero degli articoli da gestire e
offrono una maggiore � essibilità.
BREVETTATO
Magnetic Track
SISTEMA BREVETTATO
12Principali dati tecnici � Catene
820 C0820K0325PTAA Rettilinea 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0820K0325LFAA Rettilinea 3,25 82,5 4,0 LF Basso attrito POM Marrone
 C0820K0325DPAA Rettilinea 3,25 82,5 4,0 DP Standard POM Grigio
 C0820K0450PTAA Rettilinea 4,50 114.3 4,0 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0820K0450LFAA Rettilinea 4,50 114,3 4,0 LF Basso attrito POM Marrone
 C0820K0450DPAA Rettilinea 4,50 114,3 4,0 DP Standard POM Grigio
821 C0821K0750PTAA Rettilinea 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K0750LFAA Rettilinea 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K0750DPAA Rettilinea 7,50 190,5 4,8 DP Standard POM Grigio
 C0821K1000PTAA Rettilinea 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1000LFAA Rettilinea 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1000DPAA Rettilinea 10,00 254,0 4,8 DP Standard POM Grigio
 C0821K1200PTAA Rettilinea 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1200LFAA Rettilinea 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1200DPAA Rettilinea 12,00 304,8 4,8 DP  Standard POM Grigio
831 C0831K0325PTAA Rettilinea 3,25 82,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0831K0325LFAA Rettilinea 3,25 82,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0831K0450PTAA Rettilinea 4,50 114,3 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0831K0450LFAA Rettilinea 4,50 114,3 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
879 C0879K0325PTTA Tab 3,25 82,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0879K0325LFTA Tab 3,25 82,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0879K0450PTTA Tab 4,50 114,3 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0879K0450LFTA Tab 4,50 114,3 4,8 LF Basso attriton POM Marrone
880 C0880K0325PTTA Tab 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0880K0325LFTA Tab 3,25 82,5 4,0 LF Basso attrito POM Marrone
 C0880K0325DPTA Tab 3,25 82,5 4,0 DP Standard POM Grigio
 C0880K0450PTTA Tab 4,50 114,3 4,0 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0880K0450LFTA Tab 4,50 114,3 4,0 LF Basso attrito POM Marrone
 C0880K0450DPTA Tab 4,50 114,3 4,0 DP Standard POM Grigio
882 C0882K0450PTTA Tab 4,50 114,3 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K0450LFTA Tab 4,50 114,3 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K0450DPTA Tab 4,50 114,3 4,8 DP Standard POM Grigio
 C0882K0750PTTA Tab 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K0750LFTA Tab 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K0750DPTA Tab 7,50 190,5 4,8 DP Standard POM Grigio
 C0882K1000PTTA Tab 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1000LFTA Tab 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1000DPTA Tab 10,00 254,0 4,8 DP Standard POM Grigio
 C0882K1200PTTA Tab 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1200LFTA Tab 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1200DPTA Tab 12,00 304,8 4,8 DP Standard POM Grigio
7100 C7100L0248PTAA Tab 2,48 63,0 3,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0248PTAA Tab 2,48 63,0 3,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0248PTAF 15 Tab 2,48 63,0 3,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0248PTAF 30 Tab 2,48 63,0 3,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0248PTAG Tab 2,48 63,0 3,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100L0325PTAA Tab 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0325PTAA Tab 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Naturale
Codice
HabaCHAINfi
Tipo
di catena
Largh.
catena
[inch]
Largh.
catena
[mm]
Materiale ColoreSerie Spes-
sore
[mm]
13Principali dati tecnici � Catene
7100 C7100K0325PTAF 30 Tab 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0325PTAG Tab 3,25 82,5 4,0 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0405PTAA Tab 4,05 103,0 4,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0405PTAF 20 Tab 4,05 103,0 4,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
 C7100K0405PTAG Tab 4,05 103,0 4,5 PT Attrito molto basso POM Naturale
3200 C3200K0224DPAA+003 Rettilinea 2,24 57,2  DP Standard POM Grigio
 C3200K0224DPAA+008 Rettilinea 2,24 57,2  DP Standard POM Grigio scuro
 C3200K0224NYAA+008 Rettilinea 2,24 57,2  NY Mat. elev. resist. all�usura Grigio scuro
3210 C3210K0224DPTA+003 Tab 2,24 57,2  DP Standard POM Grigio
 C3210K0224DPTA+008 Tab 2,24 57,2  DP Standard POM Grigio scuro
 C3210K0224NYTA+008 Tab 2,24 57,2  NY Mat. elev. resist. all�usura Grigio scuro
1060 C1060K0330LFTA Tab 3,30 83,8 8,7 LF Basso attrito POM Marrone
 C1060K0330PTTA Tab 3,30 83,8 8,7 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C1060M0330LFAA Magnetic 3,30 83,8 8,7 LF Basso attrito POM Marrone
 C1060M0330MGAA Magnetic 3,30 83,8 8,7 MG Versione magnetica Nero
 C1060M0330PTAA Magnetic 3,30 83,8 8,7 PT Attrito molto basso Grigio scuro
821 LBP C0821K0750PTAR Rettilinea 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K0750LFAR Rettilinea 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1000PTAR Rettilinea 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1000LFAR Rettilinea 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1200PTAR Rettilinea 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1200LFAR Rettilinea 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
821 LBP SB C0821K0750PTAS Rettilinea 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K0750LFAS Rettilinea 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1000PTAS Rettilinea 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1000LFAS Rettilinea 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0821K1200PTAS Rettilinea 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0821K1200LFAS Rettilinea 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
882 LBP C0882K0750PTTR Tab 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K0750LFTR Tab 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1000PTTR Tab 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1000LFTR Tab 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1200PTTR Tab 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1200LFTR Tab 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
882 LBP SB C0882K0750PTTS Tab 7,50 190,5 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K0750LFTS Tab 7,50 190,5 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1000PTTS Tab 10,00 254,0 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1000LFTS Tab 10,00 254,0 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
 C0882K1200PTTS Tab 12,00 304,8 4,8 PT Attrito molto basso POM Grigio scuro
 C0882K1200LFTS Tab 12,00 304,8 4,8 LF Basso attrito POM Marrone
Codice
HabaCHAINfi
Tipo
di catena
Largh.
catena
[inch]
Largh.
catena
[mm]
Materiale ColoreSerie
Materiale (Vedere elenco materiali)
Design (A = Rettilinea, T = Tab, B = Bevel)
Accessorie (A = Standard, G = GripTop, F = Facchinetto,
R = Accumulo a bassa pressione, T = Tight radius,
S = Pattini)
C  0000  K  0000  LF   A  A
Tipo di catena
Versione (K = Standard, L = Light, M = Versione magnetica)
Larghezza catena
Codice HabaCHAINfi
Esempi
C0820K325LFAA: Tipo di catena 820,
Versione standard, Larghezza 3,25 inch,
Materiale LF, design rettilineo, Accessori
standard
C0880K0450LFTG: Tipo di catena 880,
Versione standard, Larghezza 4,50 inch,
Materiale LF, Design tab, Accessori GripTop
Spes-
sore

Pignoni e ruote folli
Esempi
H030RZ:
Mozzo per pignone diametro 30 mm
H030RL:
Mozzo per ruota folle diametro 30 mmH  0000  R   Z
Diametro dell�albero
Tipo di albero Q = Quadro, R =Rotondo
Z = Pignone, L = Ruota folle
Tipo
Hubs
Tipo di catena
Tipo (G = Pignone, L = Ruota folle senza denti)
Numero di denti
C  0000  G   00
820 C0820G21 Pignone 21 Nylon caricato vetro   Nero
 C0820G23 Pignone 23 Nylon caricato vetro   Nero
 C0820G25 Pignone 25 Nylon caricato vetro   Nero
 C0820L21 Ruota folle 21 Nylon caricato vetro   Nero
 C0820L23 Ruota folle 23 Nylon caricato vetro   Nero
 C0820L25 Ruota folle 25 Nylon caricato vetro   Nero
821 C0821G25 Pignone 25 Nylon caricato vetro   Nero
880 C0880G10 Pignone 10 Nylon caricato vetro   Nero
 C0880G12 Pignone 12 Nylon caricato vetro   Nero
882 C0882G12 Pignone 12 Nylon caricato vetro   Nero
1060 C1060G16 Pignone 16 Nylon caricato vetro   Nero
 C1060G18 Pignone 18 Nylon caricato vetro   Nero
tutti H025RZ Pignone  Nylon caricato vetro   Nero
 H030RZ Pignone  Nylon caricato vetro   Nero
 H040RZ Pignone  Nylon caricato vetro   Nero
 H100RZ Pignone  Nylon caricato vetro   Nero